
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_B (BS1_B)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kontrol Ekspresi Gen Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

2 14-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Regulasi Inisiasi Transkripsi/ Penyortiran Protein ( Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

3 16-10-2024
11:00-

11:00

Tatap

Muka
cidera sel Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

69 0 0 0

4 18-10-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum Bioinformatika kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
69 0 0 0

5 22-10-2024
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno 3 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

68 0 1 0

6 09-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Turotial 2 sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

7 09-10-2024
13:00-

13:00
Tutorial Turotial 2 sesi 1 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0



8 11-10-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 2 sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

11 0 0 0

  Jakarta, 27-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Tuesday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_B (BS1_B)

Dosen : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0305075601-2775/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8

10-10-
2024
10:00

14-10-
2024
10:00

16-10-
2024
11:00

18-10-
2024
10:00

22-10-
2024
08:00

09-10-
2024
01:00

09-10-
2024
01:00

11-10-
2024
08:00

1 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
2 030002400046 NAYLA ZAHRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
3 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
4 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
5 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
6 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
7 030002400051 MIRABELLE GOZALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
8 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
9 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
10 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
11 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
12 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr
15 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002400067 AMANDA AMELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
24 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
25 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
26 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
27 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
28 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
29 030002400073 KEISYA AZZARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
30 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA SYAHPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
31 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
32 030002400076 RIZKYNA ISNAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
33 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
34 030002400078 YUDA NOVIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
35 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
36 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
37 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
38 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA SAMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
39 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
40 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
41 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
42 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
43 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
44 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
45 030002400089 ZAHRA ZIKRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
46 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
47 030002400091 AGISTYA SALSABILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
48 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
49 030002400093 ANNISA NURFADILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
50 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
51 030002400095 ATHA AURELLIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA



52 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
53 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
54 030002400098 DECINDI STENI WANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
55 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
56 030002400100 DINI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
57 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
58 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
59 030002400103 ESTRI HANANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
60 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
61 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
62 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
63 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
64 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
65 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
66 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
67 030002400111 JESIKA ALMA SARIF Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
68 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA
69 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr NA NA NA

Jumlah Hadir 69 69 69 69 68 11 11 11

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 27-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2775 Dr. Drs. Edy Parwanto, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0305075601-2775/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400045 LA ODE ISKI GUNTARA 56.00 16.80 62.22 18.67 75.39 18.85 91.44 13.72 68.04 B Pass

2 030002400046 NAYLA ZAHRAH 58.89 17.67 70.00 21.00 87.17 21.79 91.44 13.72 74.18 B+ Pass

3 030002400047 WYNDA DWI REYKA AZZAHRA 45.78 13.73 58.89 17.67 88.33 22.08 91.33 13.70 67.18 B- Pass

4 030002400048 LEISSEL NAIFA REGIE 56.00 16.80 80.00 24.00 81.36 20.34 91.44 13.72 74.86 B+ Pass

5 030002400049 RADITIA MULKI PRADANA 66.67 20.00 76.67 23.00 91.11 22.78 93.19 13.98 79.76 A- Pass

6 030002400050 ZALVA ZHAFIRA MARVA SAHIRA WARDANI 55.42 16.63 72.22 21.67 90.56 22.64 90.74 13.61 74.55 B+ Pass

7 030002400051 MIRABELLE GOZALI 56.00 16.80 60.00 18.00 80.67 20.17 90.70 13.61 68.58 B Pass

8 030002400052 RADITYA REZVAN ARDAFFA BUDIMAN 54.22 16.27 60.00 18.00 84.89 21.22 91.56 13.73 69.22 B Pass

9 030002400053 MUHAMMAD FARRAS JUNADIL YAMUS 71.11 21.33 74.44 22.33 88.29 22.07 91.11 13.67 79.40 A- Pass

10 030002400054 RAISA CINDIANE PUTRI 56.00 16.80 77.78 23.33 78.22 19.56 92.44 13.87 73.56 B Pass

11 030002400055 NABIL KHOSYI RITZANJUE 52.22 15.67 64.44 19.33 83.24 20.81 91.89 13.78 69.59 B Pass

12 030002400056 REHAN MAULANA PRIJADI 64.44 19.33 90.00 27.00 88.86 22.22 90.70 13.61 82.16 A Pass

13 030002400057 NASHWA AZZAHIRAH 34.94 16.33 53.66 16.10 70.11 17.53 85.93 12.89 62.85 C+ Pass

14 030002400058 RIFDHAN GUSTAF AL GHIFFARI 50.60 15.18 56.00 16.80 77.65 19.41 83.67 12.55 63.94 C+ Pass

15 030002400059 NATASYA ALYA SAVITRI 56.00 16.80 74.44 22.33 81.92 20.48 90.70 13.61 73.22 B Pass

16 030002400060 NAYLA MALIKA ZUHDI 48.19 14.46 56.67 17.00 79.17 19.79 90.15 13.52 64.77 C+ Pass

17 030002400061 RAFI FADHIL MUHAMMAD 26.67 13.00 54.88 16.46 72.56 18.14 83.67 12.55 60.15 C Pass

18 030002400062 SAHLA RAHMADINA MUSTAFA 61.11 18.33 68.89 20.67 81.64 20.41 89.59 13.44 72.85 B Pass

19 030002400063 SHIERLY YADILA CAHYA FARDANI 66.67 20.00 86.67 26.00 92.44 23.11 90.70 13.61 82.72 A Pass

20 030002400064 UFAIRA PUTRI NURJANAH 56.00 16.80 63.33 19.00 83.13 20.78 80.37 12.06 68.64 B Pass

21 030002400065 WAFIQ ASWAN DIYAUNNAUFAL 44.58 15.67 56.00 16.80 79.14 19.79 87.00 13.05 65.31 B- Pass

22 030002400066 YASMIN MAHIRA HUGHES 50.60 15.18 56.00 16.80 85.47 21.37 85.52 12.83 66.18 B- Pass

23 030002400067 AMANDA AMELIA 55.42 16.63 56.00 16.80 83.21 20.80 86.72 13.01 67.24 B- Pass

24 030002400068 ANDHINI KAYLA SADINA LUKMAN 57.78 17.33 72.22 21.67 82.10 20.53 84.89 12.73 72.26 B Pass

25 030002400069 BELLA ANJELIKA MEIDINA 54.22 16.27 70.00 21.00 87.78 21.95 83.19 12.48 71.70 B Pass

26 030002400070 DELLA FATIKA RIZKI 56.00 16.80 76.67 23.00 87.01 21.75 87.28 13.09 74.64 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400071 FAIZ FADHILAH MURFID 42.17 12.65 48.78 14.63 77.28 19.32 84.65 12.70 59.30 C Pass

28 030002400072 KEISHA ULYA ADZRA 57.78 17.33 81.11 24.33 92.04 23.01 88.94 13.34 78.01 A- Pass

29 030002400073 KEISYA AZZARA 86.67 26.00 82.22 24.67 81.04 20.26 86.22 12.93 83.86 A Pass

30 030002400074 MUHAMMAD DAFFA PRAWIRA SYAHPUTRA 63.33 19.00 72.22 21.67 86.86 21.72 86.22 12.93 75.32 B+ Pass

31 030002400075 MUHAMMAD RAYYAN 49.40 14.82 56.00 16.80 77.86 19.47 87.76 13.16 64.25 C+ Pass

32 030002400076 RIZKYNA ISNAINI 49.40 14.82 56.00 16.80 80.33 20.08 83.00 12.45 64.15 C+ Pass

33 030002400077 SALWA AYU NAJIBAH NASUTION 56.00 16.80 77.78 23.33 90.26 22.57 84.85 12.73 75.43 B+ Pass

34 030002400078 YUDA NOVIANSYAH 55.42 16.63 56.00 16.80 87.94 21.99 84.89 12.73 68.15 B Pass

35 030002400079 ADHIWIJNA BAGUS PRADHANA 56.00 16.80 80.00 24.00 89.33 22.33 89.18 13.38 76.51 B+ Pass

36 030002400080 ALSYA PUTRO MYRAZIVA 56.00 16.80 60.00 18.00 84.13 21.03 84.33 12.65 68.48 B Pass

37 030002400081 ANDYANI KOES ARIADNO 26.67 8.00 1.00 6.33 69.50 17.38 86.71 13.01 44.72 E Fail

38 030002400082 DANNISHA ATHANAIRA SALSABIELA SAMAN 56.00 16.80 56.00 16.80 84.69 21.17 88.04 13.21 67.98 B- Pass

39 030002400083 FLORENTINA CYNTHIA INDRIARANI 56.00 16.80 83.33 25.00 87.64 21.91 87.33 13.10 76.81 B+ Pass

40 030002400084 HANA AZIZAH PUTRI 71.11 21.33 88.89 26.67 91.33 22.83 89.74 13.46 84.29 A Pass

41 030002400085 KAYLA AULIA RAMADHANI 58.89 17.67 82.22 24.67 83.67 20.92 86.56 12.98 76.24 B+ Pass

42 030002400086 KAYSAN HAIDAR RUSYADI 45.78 13.73 64.44 19.33 76.06 19.02 88.07 13.21 65.29 B- Pass

43 030002400087 MARITZA SHERENE AQUILA 76.67 23.00 88.89 26.67 85.01 21.25 88.63 13.29 84.21 A Pass

44 030002400088 MIKEL AGUNG DESMON 55.42 19.00 56.00 16.80 65.24 16.31 81.56 12.23 64.34 C+ Pass

45 030002400089 ZAHRA ZIKRINA 58.89 17.67 77.78 23.33 79.07 19.77 82.22 12.33 73.10 B Pass

46 030002400090 ZASKIA MUHSIN ALISHADI 56.00 16.80 56.67 17.00 79.89 19.97 83.11 12.47 66.24 B- Pass

47 030002400091 AGISTYA SALSABILLA 53.01 15.90 65.56 19.67 82.00 20.50 83.19 12.48 68.55 B Pass

48 030002400092 ALIFTA NAFIKUR ROHMAH 56.00 16.80 67.78 20.33 76.11 19.03 86.37 12.96 69.12 B Pass

49 030002400093 ANNISA NURFADILA 56.00 16.80 65.56 19.67 76.88 19.22 86.07 12.91 68.60 B Pass

50 030002400094 AQIELA AZZAHRA JOUHAR 56.00 16.80 56.67 17.00 77.08 19.27 90.33 13.55 66.62 B- Pass

51 030002400095 ATHA AURELLIA 32.22 18.67 56.00 16.80 64.96 16.24 74.37 11.16 62.87 C+ Pass

52 030002400096 CARISSA NASYIAH JUSTIAN 56.00 16.80 71.11 21.33 80.89 20.22 85.33 12.80 71.15 B Pass

53 030002400097 CHERYLIA CHIKITHA GINTING SUKA 56.00 16.80 74.44 22.33 77.83 19.46 94.96 14.24 72.83 B Pass

54 030002400098 DECINDI STENI WANG 56.00 16.80 64.44 19.33 75.90 18.98 90.33 13.55 68.66 B Pass

55 030002400099 DHARMA WIRA TANUWIJAYA 68.89 20.67 81.11 24.33 83.42 20.86 92.07 13.81 79.67 A- Pass

56 030002400100 DINI AULIA 37.78 13.00 50.00 15.00 72.67 18.17 86.85 13.03 59.20 C Pass

57 030002400101 DIV JESIRA PALIMBONG 56.00 16.80 64.44 19.33 79.42 19.86 88.37 13.26 69.25 B Pass

58 030002400102 EESHA DHARMESH PATEL 56.00 16.80 64.44 19.33 78.43 19.61 88.30 13.25 68.99 B Pass

59 030002400103 ESTRI HANANI 56.00 16.80 82.22 24.67 78.85 19.71 88.63 13.29 74.47 B+ Pass

60 030002400104 FABELA SHIDQIYYAH QORINAS 56.00 16.80 54.88 16.46 74.86 18.72 90.15 13.52 65.50 B- Pass

61 030002400105 FADILA CAHYA JUWITA 56.00 16.80 63.33 19.00 82.14 20.54 88.22 13.23 69.57 B Pass

62 030002400106 FASYA MAARIYAH FATHIRROHMAH 46.99 14.10 56.67 17.00 74.82 18.71 88.85 13.33 63.14 C+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002400107 FIRDA ALIFA UFAIROH 56.00 16.80 56.00 16.80 76.07 19.02 89.07 13.36 65.98 B- Pass

64 030002400108 HAIKAL ATHALLAH PUTRA 50.60 16.33 56.00 16.80 73.44 18.36 86.00 12.90 64.39 C+ Pass

65 030002400109 I PUTU REZTA RANANTHA PUTRA 68.89 20.67 85.56 25.67 91.53 22.88 91.26 13.69 82.91 A Pass

66 030002400110 INTAN MAHARTANTI CHRYSTIJ DUHA 50.60 15.18 56.00 16.80 70.97 17.74 89.26 13.39 63.11 C+ Pass

67 030002400111 JESIKA ALMA SARIF 56.00 16.80 66.67 20.00 77.93 19.48 91.26 13.69 69.97 B Pass

68 030002400112 KANAYA KALYCA WISESO 56.00 16.80 57.78 17.33 84.44 21.11 90.70 13.61 68.85 B Pass

69 030002400113 KATHERINE OLIVIA HARTANTO 56.00 16.80 64.44 19.33 87.00 21.75 90.11 13.52 71.40 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


